
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘЛМӘТ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНО
s t y  »

ЕНИЕ
2.0 /6  г. г. Альметьевск

КАРАР
№ o tttf

Об отмене постановления исполни­
тельного комитета Альметьевского 
муниципального района от 17 декаб­
ря 2014 года № 3528 «Об определе­
нии специальных мест применения 
пиротехнических изделий населени­
ем Альметьевского муниципального 
района в период особого противопо­
жарного режима»

В связи с приведением муниципальных нормативных актов в соответ­
ствие с действующим законодательством по результатам правового мони­
торинга

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление исполнительного комитета Альметьевско­
го муниципального района от 17 декабря 2014 года № 3528 «Об определе­
нии специальных мест применения пиротехнических изделий населением 
Альметьевского муниципального района в период особого противопожар­
ного режима».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района (Шайху- 
лова Ф.Х.) опубликовать настоящее постановление в газете «Альметьев- 
ский вестник» и разместить на «Официальном портале правовой ин­
формации Республики Татарстан» (PRAVO. TATARSTAN. RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль­
ного опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ру­
ководителя исполнительного комитета города И.И.Гилемханова.

/ / /  ПРОТОКОЛЬНЫйХШ
Ы  ОТДЕЛ I f  1.1

Руководитель
исполнительного комитета района _ М.Н. Гирфанов


